LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
AM 120RM-CD-2, Amplificateur
Ligne 100v
AMPLI PRÉAMPLI 120W TUNER + CD MP3/USB/SD
réf. 18281
Marque : RONDSON
Cet amplificateur-mélangeur audio 4 zones avec effet DSP dispose d'une puissance de 120W. Il offre des sorties haut-parleur 70 et 100V
ainsi qu'en 6 ou 8 ohms en Basse Impédance selon vos besoins de sonorisation.
Spécialement conçu pour sonoriser plusieurs zones d'un bâtiment de type magasins ou galeries commerciales, la marque Rondson vous
propose sa Série AM RM-CD-2. Cet amplificateur audio vous permet de sélectionner de manière individuelle ou en simultanée parmi 4 zones
de diffusion celles que vous désirez avec les sources audio suivantes : CD MP3, USB, SD, TUNER FM.
La Série AM RM-CD-2 possède une coupure sono ' music cut ' de plus en plus demandé pour des raisons de sécurité.
La Sérié AM RM- CD-2 est ' tout en 1 ', ce qui fait d'elle la référence la plus complète de la marque en terme d'amplificateur-préamplificateur.
En effet, en plus des nombreux avantages cités précédemment, la Série est également équipée d'un système 24V qui lui permet en cas de
coupure secteur d'avoir des batteries (Batteries en option) qui prennent le relais.
• 1 entrée microphone XLR avec Alimentation fantôme paramétrable DC 18V
• 2 entrées microphones JACK 6,35 mm commutable en entrées lignes
• Priorité MIC 1 par Talk Over
• 2 entrées auxiliaires RCA
• Sorties REC OUT par zones
• Module Tuner FM et lecteur CD MP3 / USB et SD
• 4 zones sélectionnables individuellement ou ensemble (ALL)
• Réglage volume master
• Vumètre du niveau de sortie pour chaque canal
• Fonction "Music-cut" coupure sono
Caractéristiques techniques :
- Type : Amplificateur-préamplificateur
Page 1/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
- Alimentation : AC 115V/230V - 50 Hz / DC 24V
- Puissance de sortie : 120W RMS
- Sorties HP : 8 ohms / 70-100V
Entrées/Sensibilité
+50 dBV Symétrique / 5kohms
-10 dBV Symétrique
-10 dBV Symétrique
- Sources audio : Tuner FM / CD MP3 / USB / SD
Réglages tonalité
- Graves +/- 10dB à 100Hz
- Aigus +/- 10dB à 10 KHz
- Bande passante : 100Hz - 16 000Hz (+/-3dB)
- Rapport Signal/Bruit : MIC 1 à 3 > 70dB / LINE 2 à 5 > 80dB
- Distorsion harmonique totale :
- Affichages : Voyant d'alimentation / Vumètres des niveaux de sorties
- Consommation électrique : 400W
- Protection thermique, surcharge et court-circuit
- Equerres de rackage au format 19 pouces inclues
- Dimensions (L x P x h) : 482 x 340 x 88 mm
- Poids : 12Kg
Page 2/3
LEVENLY - S.A.R.L au capital de 10 000 euros - 1 allée d'Effiat, le Parc de l'Evènement, Bât A 91160 LONGJUMEAU - FRANCE
RCS EVRY N ° 484 667 068 - TVA intracommunautaire : FR25484667068
Tel : 01 69 35 36 36 - https://www.levenly.com/fr - contact@levenly.com
Photos am 120rm-cd-2, Amplificateur Ligne 100v RONDSON
Page 3/3